MI/IXAJII/IHIISOBCKI/IFI CEJIbCKUU UCHTOJHUTEJbHBIN KOMUTET
MOYTOBBIU AJIPEC: 231230, I'poanenckas o6macts, OCTpOBEIKUN paiioH,
arporopojiok Muxanumiku, yi. [To6exast, 1. 16

IIpeacenarens Emenssn Exarepuna MBanoBHa, Ten. 8 (01591) 30748
VYupasnsitouuid nenamu Cton Onbra Muxaitnossa, ten. 8 (01591) 33943
Nucnexrop Hapeiiko Tarbsina CeménoBHa, Ten. (801591) 30629

Pexxum paboThI:

MOHEIeJIbHUK, BTOPHUK, YeTBepr, msatHuia: ¢ 8.00 xo 17.00
cpena: ¢ 8.00 7o 20.00

00ex: ¢ 13.00 mo 14.00

cy600Ta, BOCKpPECEHbE: BBIXOHOM

JInyHeI NpUEM TPaKIaH OCYLIECTBISECTCS MPEACENATEIIEM CENBCKOTO
UCIIOJIHUTENbHOTO KOMUTETA!

KaxIyto cpeny (kpome tpetheit): 8.00-13.00, ciryxeOHbIii KaOUHET,
TpeThs cpena Mmecsia: 15.00-20.00, coyxeOHbI KaOUHET.

B cnydae oTcyTcTBUM npeaceaaTelis CeNbUCIIONKOMa NIPUEM BEIET
VIIPABJIAIOIINH JIEJIAaMU

[lenTp cenbcoBeTa — arporopogok Muxaauku.

KonnuecTBo Hacen€HHbIX MyHKTOB — 101, U3 HUX: 2 arporopojika,
66 nepeBeHb, 33 xyTopa.

KomnuecTBo Hacenenus Ha 1 ssuBaps 2025 roga — 2 260 yenoBeka.

Crnucok npeanpusiTuid, yUpeKJIeHHU, OpraHu3aiui, pacroJIOAKEHHbIX HA TEPPUTOPUU
MuXaJIMIIKOBCKOTO CEJIbCOBETA:

Ne | HanmeHnoBanue MecTo pacnonoxeHus PabGounii

11/T1 TelehoH

L | Muxanuwxosckuii cenvexuii | ar. Muxanuimky yiI. 33943
Cosem IToGenwr, a. 16

2. | KCVII «Muxanuwxuy ar. Muxanuiku 75841

3. | Ipouzeoocmeennoe 1. OnpxoBKa 71837
VHUMAapHoe npeonpusmue
«[bK-Kapmony

4. | Omoenenue ar. Muxanuiiku 33579
KpPY2/10CYMOYHO20
npeovI8aHus.
Ocmpoeseyxozo TIH{COH

3. V3 «Muxanuiuras ar. Muxanuiiku 30936
ambynramopus epada ooweti
NPAKMUKUY

6. | I'VO «Muxanuwkosckas ar. Muxaaumku 71733
CPEOHSISL WKONLAY




I'YO «Onvxosckas cpeonss

1. OIpXoBKa

74613

7 WUKONAY
8. Mazasun «Poonvt kymy ar. Muxaaumku 30762
9. Mazcazun «Poonbl Kymy 1. OIpX0BKa 71868
10. | Macasun TIIC 1. bonemas Ctpauga 33860
11. | Mazeazun TIIC ar. Ctpayanka 33947
12. | Maeasun TIIC . MocCTSHBI 70921
13 Maczazun ar. Muxaauiku 30798
| YIVI1 «Busamumy
14 Maeazun UIT ar. Muxanuiku -
" | bepuiokesuu T.B.
15 Maeazun U1 ar. Muxanuiiku -
| I pambosckas JI.A.
16. | Macazun UI1 Heanosen C.@. | 1. OIbX0BKa -
17. | Maeaszun UII Paoyma A.U. | n. OnbXoBKa -
13 Maeazun UIT ar. Muxanuinku -
© | Cybomkesuu A.A.
19. | Mazeazun UII yuea C.H. ar. Muxaiuiiku -
20. @-n1 Muxanuwkosckuii ar. MuxasuiKku 30710
cenbCeKull Kiyo
1. @-1 Onvxosckuii cenvckuti | A OTBXOBKa -
K1yo
29 @D-n1 Muxanuwxosckas
" | cenbckas bubauomexa ar. MuxaauIkH 37710
23, @-n1 Cmpauarnckas
oubruomexa-xkunyo ar. CTpayaHka 33870
24 @D-1 Onbxo6cKas cenbCKas
" | bubruomexa 1. OmpXoBKa 71874
Muxanuwxosckoe X. bapuHoBo 71872
25 |Recruuecmeo TIoJIxXy
«Ocmpogeyxuii OnvlmHulll
J1eCxX03y
Cnondosckoe nechuuecmso | A- bonbiast Crpada 72419
26. | I'OJIXY «Ocmposeykuii
ONBLIMHDBLU 1ECX03)
Omoenenue uuara Ne | ar- MuXaImuku 30674
27. | 423 OAO «ACH
benapycoanxy
3. Kannuya Ceamoco A. bompurast Crpava -
Botimexa
9. Kocmén Cesmozo Muxauna | ar- MUXaIHIIKA 37830
Apxaneena
30. Kocmén Mamepu Boxcveri | A AKykoiinn Xensackue .
IlIxannepnou
31. | Ilepxosb Ceamozo A. OnbxoBKa




IIpopoxa Hnuu

32, Ocmposeyxuil yuacmox 30796
NOYMOBOIU CB3U ar. Muxamumku a. OnpxoBka | 71859

33 Yuacmkosas 1. bonpias Ctpaua 33643

" | seemepunapuas reyebnuya

34. | Yuacmox JIPCY-159 ar. MuxajuIlKu -

35. | Anmeka ar. MuxaJjuiiku 30426

36. Denvowepcro-axywepckuti | A- OTbXOBKa 71816
NYHKM

37 Denvoutepcko-axyuwepckuti | A- CrioH/p! 70804
NYHKM

38, Hunopama UII
bapkosckuii O.C. 1. KykoitHu -
H3zeomoenenue

39. | namamunuxos u naozpobuil
UII Ckpunko JI.H. ar. Muxajauiku -

40 1IACII-12 Ocmpogeyxozo

" | POYC 1. bonpmias Crpava 33929

A3C Ne 39 PVII

41. | Benopycnegpmeo
I'poonoobnecpmenpodykm | ar. MuUXaIMIIKH 30825
O-11I'V «Ocmposeykast

42. | pationnas eemepunapmnas

cmanyusly

1. bonpmras Ctpayda

CIIUCOK HACEJIEHHBIX ITYHKTOB:

XN R D=

et et ke e e \O
hnm A W = O

babuuu - nepeBHs

bonwmoe TypoBbe - nepeBHs
Bopossie - nepeBHs
Buatonsl - nepeBHs
Kyxolinu - nepeBHA
3a0enuIIKy - 1epeBHS
3a00p1ibl- 1epeBHS
3aBUIMHEHTHI - JEPEBHS
Kaiimuna [loneHas - nepeBHs

. KareHoBuum - nepeBHs

. KpuBoHOCHI - 1epeBHs

. JleraBupl - nepeBHs

. JIo30BBIE - NEpEBHS

. Jlocu - nepeBns

. JlykoBsle - nepeBHs




16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Maioe TypoBbe - nepeBHs
MapkyHbI - AepEBHS
MmutaiiuryHel - 1€peBHS
MuxaJuIiKky - arporopoJiok
OnbpxoBKa - 1E€pEBHS
[TuneBUHBI — IEpEBHS
[ToGonu - nepeBHS
[ToxBopaHub! - HEPEBHS
Paptomn - nepeBHs
Pamtomm -Tyma - nepeBHs
Pynuumiku - nepeBHs
Ckepaumel - epeBHs
Copousbe - 1epeBHs
CynpOHEHTHI - IEPEBHS
TyMKu - nepeBHs
XOTHWIIKHU - 1EPEBHS
babapuxa - xyTop
bapuHoBo - xXyTOp

bxeru - xyrop

['muanme - xyrop

["omerit 6op - XyTOp
JIBopakuILE - XyTOp
JlyOHUKH - XyTOp
Kymmmnsna - xyTop
Menbauna-Copoune - XyTop
[Topnunse - XyTop
Poiictumku - XxyTop
Cunopuuiku - XyTop
Cwmon-3aBoj - XyTOp
YeépHrrit 60p - XyTOp
Kunromansr - nepeBHs
JIOKTSIHBI - nEepeBHSA
Pynns - nepeBHst
KazanoBmuna - nepeBHs
SIHOBO - XyTOD
[lorysnanka - XyTOp
Tpoiansel - 1epeBHs
bynpanel - nepeBHs
ITeTpammmku - nepeBHs
bonpmoe Ceno - nepeBHs
[Tonenuie - XyTop
I'opuieBnun - nepeBHs
KocreBnum - nepeBHs



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

AJlekcanapus - JEpEBHS
bopok - xytop
[ToakocTénok - nepeBHsA
Enu - nepesus

[TamkyHsI - nepeBHs
3aroj0/HoO - XyTOp
KosaneBumusna - xyTop
Cyxapuliku - 1epeBHs
Kyxonnn XKensckue - nepeBHA
I'ynanu - nepeBHs
ACTaluIIKy - JEPEBHS
CnoHpzpb! - nepeBHs
CeneBuum - nepeBHsA
I'muuunie CtpadyeHckoe - XyTop
I'ypHuku - nepeBHs

Husske - xyTop

bynpimiku - xyTop
Kupxkuiku - xyTop
bonpmas Ctpaya - 1epeBHs
CrpauaHka - arporopoiok
3Haxapu - XyTop

Tamau - nepeBHA

Kaiimuna I" opHas - nepeBHs
['MHKUIIKY - AEepEeBHA
BopoObu - nepeBHs

CeHtoTu - nepeBHA

ConoBbH - nepEBHS
Bonbiuie CTONMEHATHI - IEpEBHS
Marnbie CTONNEHSTHI - AEPEBHSA
Manas Ctpaya - 1epeBHs
MocTsHBI - AEpEBHA
JloMOpoBO - XyTOp

SuKyHsbI - nepeBHs

Kucenu - nepeBHus

[Tunumel - nepeBHs
I'mymuna -2 - xyTop
[[TapkoBuIMHA - XyTOp
JIanusl - XyTop
Kouepxumiku - xyTop
['onyOuHa - xyTop
bopenmuxa - xyrop

100. Axaprenu - XyTop
101. JIeicas ropa - nepeBHs



